

2024 -12- 16

Dnr.

Österåkers kommun
Kommunstyrelsen
184 86 Åkersberga

ANSÖKAN OM BIDRAG FÖR UNGDOMSJOUREN BELLIS 2025

Ungdomsjouren Bellis, 802513-8069, söker bidrag för verksamhet år 2025. Vi söker föreningsbidrag på 200 000 kr för att kunna fortsätta med vårt arbete. Bifogat finner ni en budget och en redogörelse för bidraget.

Bidrag skickas till Bankgiro 396-5530.

Åkersberga, 2024-12-09


Sofia Hjelte (9 dec. 2024 17:00 GMT+1)

Sofia Hjelte
Tf. ordförande


Jessica Johansson (9 dec. 2024 17:04 GMT+1)

Jessica Johansson
Firmatecknare & kassör

Om Ungdomsjouren Bellis

Bellis är en ideell, religiöst och partipolitiskt obunden ungdomsjour som vilar på en demokratisk grund. Vi vänder oss till ungdomar, som av olika anledningar behöver någon som lyssnar. I vårt arbete vill vi stärka, stötta och peppa unga i både små och stora problem. Detta görs främst via vår stödchatt. Vi kan erbjuda de stödsökande någon som lyssnar och ger stöd i deras frågor och funderingar. Vid behov av ytterligare hjälp kan vi hänvisa den stödsökande vidare. De som vänder sig till oss kan alltid vara anonyma. Vi finns i Österåkers kommun, men vänder oss till stödsökande i hela landet. Utöver stödverksamheten så arbetar vi utåtriktat med ungdomar i Österåkers kommun, i syfte att stärka de unga. Bellis grundades 2012, då som en tjejjour. Sedan januari 2019 är vi en ungdomsjour.

Ansökan om föreningsbidrag

Det sökta beloppet avser kostnader för lokalhyra, el, internet, telefon, försäkringar och marknadsföring. Samtliga kostnader tillhör vår löpande verksamhet. Ansökan avser även kostnader för utåtriktad verksamhet i form av HBTQI- och ungdomskvällar samt för handledning av volontärer. Vi ansöker även om medel för att kunna genomföra en mindre renovering av vår lokal för att kunna ta emot fler ungdomar på våra kvällar.

Budget

Lokalhyra	90 000
Internet/telefon	16 000
El	3 000
Försäkringar	6 000
Handledning	12 000
Ungdoms- och HBTQI-kvällar	36 000
Marknadsföring	12 000
Renovering	25 000
Summa	200 000

Utökad målgrupp

Under 2024 gjorde vi ändringar i målgruppen för våra utåtriktade aktiviteter. Tidigare år har målgruppen för våra HBTQI- och ungdomskvällar varit ungdomar mellan 13 och 19 år. Under 2024 började vi arrangera ungdomskvällar även för barn mellan 10 och 13 år, eftersom vi har sett att många mellanstadieelever saknar ett sammanhang med trygga vuxna. Vi ser ändringen som en del av vårt förebyggande arbete där ungdomarna får en mötesplats med trygga vuxna och andra ungdomar. Under vår första ungdomskväll för den nya målgruppen hade vi 34 ungdomar på plats, vilket var en ökning på 340 % jämfört med snittet på antalet besökare under 2023. Våra ungdomskvällar har blivit så populära att vi har fullsatt varje gång. Därför vill vi fortsätta anordna våra ungdomskvällar för denna yngre målgrupp även 2025. Vi planerar också att

införa HBTQI-kvällar för en yngre målgrupp då flera 10-13 åringar har uttryckt att de saknar ett sammanhang där det är okej att vara queer. Målsättningen är att kunna anordna minst två kvällar i månaden, en HBTQI-kväll och en ungdomskväll. Vi vill kunna bjuda ungdomarna på mat, dryck och snacks och kunna köpa in lite nya spel och pysselsaker.

Samarbete med kommunala aktivitetsansvaret (pågående)

Under verksamhetsåret 2024 etablerade vi ett samarbete med kommunala aktivitetsansvaret (KAA) i Österåker. Målet med samarbetet var att göra det enklare för ungdomar i kommunen att få kontakt med de båda verksamheterna. Ungdomar hos KAA har haft möjligheten att komma och besöka Ungdomsjouren Bellis på dagtid tillsammans med personal från KAA för att skapa en brygga mellan Bellis och KAA ordinarie verksamhet. Vi planerar fortsätta med samarbetet 2025.

Samarbete med Ungdomsmottagningen

Under 2025 planerar vi att etablera ett samarbete med ungdomsmottagningen i Österåker. Ungdomsmottagningen och Bellis har samma målgrupp och Bellis hänvisar redan idag många ungdomar till ungdomsmottagningen via stödchatten. Det stöd som Bellis kan erbjuda är ett allra första steg för stödsökande ungdomar och vi behöver ofta hänvisa vidare till samhällets olika stödinsatser. Genom ett tydligare samarbete får ungdomsmottagningen ytterligare en kontaktyta mot kommunens unga och tillsammans kommer vi att kunna erbjuda ungdomarna bättre tillgång till stöd. Förutom informationsutbyte har vi diskuterat att ungdomsmottagningen skulle kunna svara i Bellis kuratorschat ett par timmar i veckan. Under åren 2021-2023 hade Bellis en timanställd kurator som bland annat kunde chatta anonymt med stödsökande ungdomar, men därefter har kuratorschatten dessvärre varit stängd av ekonomiska skäl.

